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80-lecie Szkoły Podstawowej nr 1 w Płotach

To niezwykłe wydarzenie połączone było z nadaniem 
szkole nowego sztandaru oraz imienia Wojska Polskiego.

Uroczystości rozpoczęła msza święta, a następnie w Rega 
Arenie odbyła się część oficjalna podczas której Dyrektor Ry-
szard Maliński przywitał wszystkich gości. Gratulacje i ży-
czenia złożyli m.in. Zachodniopomorska Wicekurator Oświaty 
Agnieszka Mackojć, Przewodniczący Rady Powiatu Gryfickie-
go Łukasz Czyrny, Burmistrz Płotów Szymon Klimko, przedsta-
wiciele Gminy Płoty oraz płotowskich szkół.

Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 1 zachwycili publiczność 
pięknymi występami artystycznymi.

Wśród gości nie zabrakło obecnych uczniów, absolwen-
tów, a także dawnych i teraźniejszych pracowników szkoły. 
W budynku szkoły trwa interaktywna wystawa „Klisze Pamię-
ci”, można podziwiać prace uczniów, spotkać się w klasach, 
skosztować poczęstunku i wziąć udział w licznych atrakcjach. 
To dzień pełen wzruszeń, wspomnień i dumy z naszej wspólnej 
historii.
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DZIEŃ SENIORA W GRYFICACH 

W Dziennym Domu Seniora w Gryficach, we współpracy 
z Ośrodkiem Pomocy Społecznej, odbył się wyjątkowy Dzień 
Seniora.

Podczas uroczystości głos zabrali i złożyli życzenia:
Tomasz Aniuksztys - Burmistrz Gryfic
Iwona Małek – Dyrektor OPS
Paweł Wegner – Dyrektor Wydziału Zdrowia i Polityki 

Społecznej Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Szczecinie

Beata Smoleńska – Radna Sejmiku Województwa Zachod-
niopomorskiego

Wśród zaproszonych gości obecni byli także:
Teresa Domagalska – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

w Gryficach
Wiesław Pietrzak – Przewodniczący Komisji Spraw Spo-

łecznych Rady Miejskiej
Teresa Profus – Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów
Oprawę muzyczną zapewnił Gryficki Dom Kultury, dzięki 

któremu uroczystość nabrała wyjątkowego charakteru. Seniorzy 
mogli cieszyć się muzyką na żywo, która stworzyła atmosferę 
pełną ciepła i radości.

Szczególną atrakcją były występy artystyczne dzieci z Przed-
szkola nr 2 w Gryficach. Ich śpiew i taniec wniosły wiele energii 
i uśmiechu, wzruszając zgromadzonych i tworząc piękny, mię-
dzypokoleniowy most pełen serdeczności.

Po części artystycznej seniorzy wraz z zaproszonymi gość-
mi zasiedli do wspólnego poczęstunku, spędzając czas w miłej i 
życzliwej atmosferze. 

Dzienny Dom Seniora w Gryficach to wyjątkowe miejsce, 
w którym seniorzy mogą aktywnie spędzać czas, rozwijać swoje 
pasje i cieszyć się towarzystwem innych – a takie wydarzenia 
tylko potwierdzają, jak ważną rolę odgrywa w życiu lokalnej 
społeczności.

Dziękujemy wszystkim za obecność oraz za stworzenie tego 
wyjątkowego dnia pełnego wzruszeń i radości!

Gmina Gryfice
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TYDZIEŃ PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY RÓWIEŚNICZEJ W SZKOLE PODSTAWOWEJ W CERKWICY

Przemoc można pokonać rozmową, zrozumieniem i 
współpracą – o tym przekonali się uczniowie Szkoły Pod-
stawowej w Cerkwicy podczas „Tygodnia Przeciwdziałania 
Przemocy Rówieśniczej”. To był czas pełen refleksji, spotkań 
i wspólnego działania na rzecz bezpieczeństwa i empatii w 
szkolnej społeczności.

W dniach 29 września – 3 października 2025 roku Szkoła 
Podstawowa w Cerkwicy aktywnie włączyła się w ogólnopol-
ską akcję „Tydzień Przeciwdziałania Przemocy Rówieśniczej”. 
W ramach tego wyjątkowego przedsięwzięcia w placówce zre-
alizowano szereg działań edukacyjno-profilaktycznych, których 
celem było wzmacnianie postaw empatii, szacunku i bezpie-
czeństwa wśród uczniów oraz budowanie atmosfery wzajemne-
go zrozumienia i wsparcia.

Cykl wydarzeń rozpoczęła wizyta starszej aspirant z Komen-
dy Powiatowej Policji w Gryficach, która przeprowadziła zajęcia 
dotyczące bezpieczeństwa w sieci, odpowiedzialności prawnej 
nieletnich oraz sposobów przeciwdziałania przemocy rówieśni-
czej. Uczniowie dowiedzieli się, jak chronić swoje dane, reago-
wać na przejawy agresji oraz jak ważna jest odpowiedzialność 
za własne zachowania w przestrzeni rzeczywistej i wirtualnej.

30 września 2025 roku odbyło się integracyjne spotkanie 
uczniów cerkwickiej szkoły z wychowankami Młodzieżowego 
Ośrodka Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Rewalu. W 
duchu wzajemnego szacunku, otwartości i współpracy młodzież 
uczestniczyła w zajęciach poświęconych budowaniu relacji, 
rozumieniu emocji i przeciwdziałaniu przemocy. Podczas spo-
tkania rozmawiano o empatii, granicach, sile słów i odwadze, a 
całość zakończył mecz piłki nożnej, który w symboliczny spo-
sób pokazał, że drużyna to siła – wspólne działanie, fair play i 
wzajemne wsparcie mogą tworzyć mosty porozumienia.

Kolejnym ważnym punktem tygodnia była wizyta pani Do-
roty Losik, pracownika socjalnego pierwszego kontaktu z Punk-
tu Interwencji Kryzysowej i Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Gryficach. Tematem spotkania była przemoc rówie-
śnicza i domowa – jak ją rozpoznawać, jak reagować i gdzie 
szukać pomocy.

2 października br. uczniowie uczestniczyli z spo-
tkaniu z panem Jarosławem Dudą – terapeutą uzależ-

nień, który rozmawiał z młodzieżą o mechanizmach uza-
leżnień, sposobach radzenia sobie z presją rówieśniczą 
oraz o tym, gdzie szukać pomocy w trudnych sytuacjach. 
Była to cenna lekcja odpowiedzialności, świadomości i troski 
o siebie oraz innych, pokazująca, że każdy z nas ma wpływ na 
swoje decyzje, emocje i bezpieczeństwo.

Zwieńczeniem akcji była wystawa plakatów przygotowa-
nych przez uczniów wszystkich klas. Każdy plakat stanowił 
symboliczny głos sprzeciwu wobec przemocy oraz wyraz po-
parcia dla empatii, przyjaźni i wzajemnego szacunku. W szkole 
pojawiła się również Skrzynka Zaufania, czyli miejsce, gdzie 
każdy może anonimowo podzielić się swoimi obawami, zgłosić 
problem lub pomysł, jeśli trudno mu zrobić to osobiście.

Tydzień Przeciwdziałania Przemocy Rówieśniczej w Szkole 
Podstawowej w Cerkwicy był czasem refleksji, rozmów i wspól-
nego działania. Uczniowie, nauczyciele i zaproszeni goście udo-
wodnili, że szacunek, empatia i otwartość to wartości, które na-
prawdę mogą zmieniać szkolną rzeczywistość na lepszą.

karnickie.info
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STAROSTA GRYFICKI 
 
 
UAiB.6740.344.2025.KC          
 

 
OBWIESZCZENIE 

z dnia 7 października 2025 r. 
 
 

Zgodnie z art. 11f ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 
311), zawiadamiam, że na wniosek Wójta Gminy Rewal z dnia 29 lipca 2025 r. (ostatecznie 
uzupełniony i zmieniony w dniu 27 sierpnia 2025 r.) - w dniu 7 października 2025 r. została 
wydana decyzja nr 354/2025 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, obejmującej 

 
 „ROZBUDOWĘ DROGI GMINNEJ – ULICY SZCZECIŃSKIEJ W M. REWAL” 

 
Przedmiotowa inwestycja drogowa obejmuje następujące nieruchomości: działka o 

numerze geodezyjnym 126/5 (istniejąca działka drogowa, w całości przeznaczona pod pas 
drogowy), działka o numerze geodezyjnym 445/4 (nie dzielona, w całości przeznaczona pod 
pas drogowy), działka o numerze geodezyjnym 548 (istniejąca działka drogowa, w całości 
przeznaczona pod pas drogowy), działka o numerze geodezyjnym 22/1 (istniejąca działka 
drogowa, w całości przeznaczona pod pas drogowy), działka o numerze geodezyjnym 22/3 
(powstała z podziału działki 22/2, w całości przeznaczona pod pas drogowy) w obrębie 
320507_2.0004, Rewal – 1. 

  
Przedmiotowa inwestycja obejmuje również nieruchomości o numerach geodezyjnych: 

469, 445/3, 21/2 i 132/2 w obrębie 320507_2.0004, Rewal – 1, przewidziane do czasowego 
korzystania lub czasowego ograniczenia z jej korzystania w celu wykonania robót budowlanych 
związanych z przedmiotową inwestycją drogową. 

 
Jednocześnie, zgodnie z art. 11f ust. 4 ww. ustawy zawiadamiam, że z treścią decyzji 

można zapoznać się w Wydziale Urbanistyki Architektury i Budownictwa Starostwa 
Powiatowego w Gryficach, Pl. Zwycięstwa 37, pokój 405 (tel. 913-846-450), od poniedziałku 
do piątku w godzinach od 8 00 do 15 00, w terminie czternastu dni od daty podania w/w 
informacji do publicznej wiadomości. 
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Pomorze Zachodnie hubem logistycznym?

Szczecin stał się centrum dyskusji o przyszłości logistyki w 
Polsce i możliwości ekspansji polskich firm na rynki zagranicz-
ne. W Centrum Kultury Euroregionu „Stara Rzeźnia” odbyła się 
ważna konferencja „Bezpieczny Tranzyt”, która zgromadziła 
przedstawicieli biznesu, administracji centralnej i samorządów. 
Celem spotkania była możliwość wypracowanie strategii roz-
woju usług tranzytu towarów przejeżdżających przez Polskę w 
czasie wyzwań, jakie pojawiły się po agresji Rosji na Ukrainę.  
 
Uczestnicy konferencji zgodnie podkreślali, że Polska posiada 
ogromny, lecz niewykorzystywany potencjał infrastrukturalny 
do obsługi tranzytu z Ukrainy. Szczególna jest rola infrastruktu-
ry portowej, kolejowej, drogowej, lotniczej i transportu śródlą-
dowego na Pomorzu Zachodnim. Potrzebna jest sprawna koor-
dynacja i strategiczne decyzje sprawia, żeby ten potencjał był w 
pełni wykorzystywany. Dyskusje koncentrowały się na koniecz-
ności stworzenia spójnej strategii, która pozwoliłaby Polsce 
utrzymać pozycję kluczowego hubu logistycznego w regionie. 
Konferencja była platformą do identyfikacji barier, wy-
miany wiedzy i budowania długoterminowych relacji biz-
nesowych. Wśród celów znalazło się również opraco-
wanie wspólnych strategii i innowacyjnych rozwiązań 
optymalizujących łańcuchy dostaw, a także omówienie moż-
liwości finansowania projektów usprawniających tranzyt. 
 
Ważnym punktem programu była kwestia logisty-
ki morskiej. W kontekście doświadczeń portów operu-
jących w trudnych warunkach Morza Czarnego, szcze-
gólną uwagę poświęcono możliwościom zaangażowania 
polskich portów w eksport ukraińskich towarów, zwłasz-
cza zboża, trasami prowadzącymi przez Morze Bałtyckie. 
Zachodniopomorskie porty i ich przedstawiciele ode-
grali istotną rolę w dyskusji. W panelu 2 pt. „Tran-
zyt zboża – szanse i wyzwania” uczestniczył m.in. Ar-
tur Lijewski, prezes Zarządu Portu Morskiego Kołobrzeg. 
Kwestie portowe i potencjał inwestycyjny terenów przygranicz-
nych i portowych były również omawiane w panelu pt. „Polska 
jako hub logistyczny”. Wśród panelistów znalazł się Adam Czar-
nul, członek zarządu Bulk Cargo - Port Szczecin, Krzysztof Bur-
da z Polskiej Izby Rozwoju Elektromobilności, Tomasz Aniu-
ksztys burmistrz Gryfic oraz Łukasz Szeląg z Polskiej Agencji 
Inwestycji i Handlu (Regionalne Biuro Handlowe w Szczecinie).  

- Sprawna logistyka i spedycja jest argumentem za współpracą z 
polskimi firmami wysyłającymi swoje produkty na eksport. Pol-
ska Agencja Inwestycji i Handlu wspiera firmy w pozyskiwaniu 
zleceń na zagranicznych rynkach - mówi Łukasz Szeląg z PAIH.  
 
Wydarzenie zgromadziło grono ekspertów i decydentów, co pod-
kreśla jego rangę i znaczenie dla Pomorza Zachodniego. Oprócz 
wymienionych już reprezentantów regionu, obecni byli m.in.:

* Laura Hołowacz - prezes CSL w Szczecinie,  
* Anna Kusy - Łowicka  
Zachodniopomorski Wojewódzki Inspektor Jakości Handlowej 
Artykułów Rolno-Spożywczych  
* Jarosław Rzepa, poseł na Sejm RP,  
*Damian Simiński, radny Sejmiku Województwa Zachodniopo-
morskiego w Szczecinie,  
 * Jacek Piechota, prezes Polsko–Ukraińskiej Izby Gospodar-
czej, 
*Piotr Ciarkowski, wiceprezes Polsko - Ukraińskiej Izby Go-
spodarczej,  
 * Karol Kubica, kierownik Zagranicznego Biura Handlowego 
Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu w Kijowie, 
* Tomasz Czubara, przedstawiciel Związku Przedsiębiorców i 
Pracodawców w Szczecinie,  
*Maciej Żebrowski burmistrz Wałcza,  
*Grzegorz Hejno dyrektor KRUS w Koszalinie

- Polskie firmy potrzebują stabilnych przepisów na potrzeby wyko-
nywania spedycji i logistyki w ruchu międzynarodowym. Inaczej 
nasi sąsiedzi przejmą ten rynek - mówi Laura Hołowacz, prezes CSL. 
 
Konferencja „Bezpieczny Tranzyt” stanowi istotny krok w 
kierunku odbudowy zaufania i wzmocnienia pozycji pol-
skich portów w handlu z Ukrainą, co ma kluczowe znaczenie 
dla rozwoju gospodarczego całego Pomorza Zachodniego. 
Czy porty na Pomorzu Zachodnim staną się nową, bezpieczną 
bramą dla handlu ukraińskiego? Czas pokaże, ale spotkanie w 
Szczecinie z pewnością wyznaczyło kierunek strategicznych 
działań.
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STAROSTA GRYFICKI 
 
 
UAiB.6740.376.2025.KC 

 
OBWIESZCZENIE 
z dnia 6 października 2025 r. 

 
Zgodnie z art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i 

realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 311) zawiadamiam, że na 
wniosek Burmistrza Gryfic z dnia 22 sierpnia 2025 r. (ostatecznie zmieniony i uzupełniony w dniu 1 
października 2025 r.) zostało wszczęte postępowanie w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej polegającej na: 
 

„ROZBUDOWIE I PRZEBUDOWIE UL. ZDROJOWEJ I OGRODOWEJ  
W GRYFICACH ORAZ CZĘŚCI OSADY ZDRÓJ W M. BRODNIKI  

GM. GRYFICE” 
 

Przedmiotowa inwestycja drogowa obejmuje następujące nieruchomości: działka o numerze 
geodezyjnym 63 (istniejąca działka drogowa, w całości przeznaczona pod pas drogowy), działka o numerze 
geodezyjnym 62/35 (istniejąca działka drogowa, w całości przeznaczona pod pas drogowy), działka o 
numerze geodezyjnym 268/2 (istniejąca działka drogowa, w całości przeznaczona pod pas drogowy), 
działka o numerze geodezyjnym 62/11 (istniejąca działka drogowa, w całości przeznaczona pod pas 
drogowy), działka o numerze geodezyjnym 62/34 (istniejąca działka drogowa, w całości przeznaczona pod 
pas drogowy), działka o numerze geodezyjnym 62/36 (istniejąca działka drogowa, w całości przeznaczona 
pod pas drogowy), działka o numerze geodezyjnym 49/3 (istniejąca działka drogowa, w całości 
przeznaczona pod pas drogowy), działka o numerze geodezyjnym 203/2 (powstała z podziału działki o 
numerze geodezyjnym 203, w całości przeznaczona pod pas drogowy), działka o numerze geodezyjnym 
61/1 (w całości przeznaczona pod pas drogowy), działka o numerze geodezyjnym 28/1 (w całości 
przeznaczona pod pas drogowy), działka o numerze geodezyjnym 28/2 (w całości przeznaczona pod pas 
drogowy) i działka o numerze geodezyjnym 82/2 (powstała z podziału działki o numerze geodezyjnym 82, 
w całości przeznaczona pod pas drogowy), w obrębie geodezyjnym Gryfice – 8, działka o numerze 
geodezyjnym 110 (istniejąca działka drogowa, w całości przeznaczona pod pas drogowy), działka o 
numerze geodezyjnym 98/3 (powstała z podziału działki o numerze geodezyjnym 98/1, w całości 
przeznaczona pod pas drogowy), działka o numerze geodezyjnym 126 (istniejąca działka drogowa, w 
całości przeznaczona pod pas drogowy), działka o numerze geodezyjnym 131 (istniejąca działka drogowa, 
w całości przeznaczona pod pas drogowy), działka o numerze geodezyjnym 111 (istniejąca działka 
drogowa, w całości przeznaczona pod pas drogowy), działka o numerze geodezyjnym 116 (istniejąca 
działka drogowa, w całości przeznaczona pod pas drogowy), działka o numerze geodezyjnym 54 (w całości 
przeznaczona pod pas drogowy) i działka o numerze geodezyjnym 112 (istniejąca działka drogowa, w 
całości przeznaczona pod pas drogowy), w obrębie Brodniki. 

Przedmiotowa inwestycja obejmuje również nieruchomości o numerach geodezyjnych: 83/4, 239/13, 
239/3, 239/6 i 48 w obrębie geodezyjnym Gryfice – 8, nieruchomości o numerach geodezyjnych: 102, 
447/19 i 440/14 w obrębie geodezyjnym Brodniki oraz nieruchomość o numerze geodezyjnym 39/6 w 
obrębie Gryfice – 7, przewidziane do czasowego korzystania lub czasowego ograniczenia z jej korzystania 
w celu wykonania robót budowlanych związanych z przedmiotową inwestycją drogową. 

Jednocześnie, zgodnie z art. 10 Kodeksu postępowania administracyjnego zawiadamiamy, że 
z zebranymi materiałami można zapoznać się w Wydziale Urbanistyki Architektury i Budownictwa 
Starostwa Powiatowego w Gryficach, Pl. Zwycięstwa 37, pokój 405 (tel. 91 38-46-450), od poniedziałku do 
piątku w godzinach od 8 00 do 15 00 w terminie czternastu dni od dnia publikacji niniejszego obwieszczenia, 
wnieść pisemnie ewentualne swoje uwagi i zastrzeżenia w tej sprawie. 
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Nadmorska kolejka zaprasza na jesienne przejażdżki

W niedzielę, 28 września 2025 r. zakończył się regularny 
sezon przewozowy Nadmorskiej Kolei Wąskotorowej. Od 
października pociągi nie będą już kursować codziennie, a z 
przejażdżek po nadmorskim, wąskotorowym szlaku, wyjątkowo 
pięknie prezentującym się w jesiennym anturażu, będzie można 
skorzystać tylko w wyznaczone weekendy.
Pierwsze kursy dostępne będą już w najbliższy weekend, tj. 3-5 
października 2025 r. W październiku pociągi kursować  będą w 
jeszcze w dniach: 10,11,12 oraz 17, 18 i19. 
W listopadzie kursy dostępne będą w długi weekend Święta 
Niepodległości w dn. 7-11 oraz w przedostatni weekend 
listopada w dniach: 21, 22 i 23.
W grudniu pociągi kursować będą w pierwszy, mikołajkowy 
weekend w dniach: 5-7 oraz w okresie Świąt Bożego Narodzenia 
i Sylwestra, w terminie od 25 grudnia do 4 stycznia 2026 r.  
Z nadejściem jesieni zmienia się również rozkład jazdy pociągów 
Nadmorskiej Kolei Wąskotorowej. Od października pasażerowie 
będą mogli skorzystać z czterech pełnych kursów na nadmorskiej 
trasie pomiędzy Trzęsaczem i Pogorzelicą. Pierwszy kurs z 
Gryfic do Pogorzelicy nie ulega zmianie (odjazd o godz. 8:40), 
natomiast zmieni się ostatni kurs z Trzęsacza do Pogorzelicy, 
który przesunięty zostaje z godz. 17:00 na godz. 15:10. Według 
nowego rozkładu jazdy ostatni pociąg z Pogorzelicy odjedzie o 
godz. 15:55 i zakończy bieg w Gryficach o godz. 17:40.
Polska złota jesień to wspaniały czas na zorganizowanie 
weekendowego, rodzinnego wypadu nad morze, by naładować 
swój biologiczny akumulator z dala od miejskiego zgiełku, 
powdychać trochę czystego, morskiego powietrza i zrobić kilka 
zdjęć w barwnych, jesiennych plenerach.   Jest to też znakomity 
okres na wycieczki szkolne z edukacją w tle, tym bardziej, że w 
tym roku Nadmorska Kolej Wąskotorowa  przedłuża promocje 
dla uczniów szkół podstawowych i średnich oraz dla seniorów, w 
ramach partnerskich projektów: Edukacyjna Podróż w Czasie i 
Kolej na Seniora. Promocyjne wycieczki będą dostępne podczas 
piątkowych kursów kolejki aż do końca roku. 
Jak co roku, po sezonie, większe grupy zorganizowane będą 
mogły wynająć pociągi pozarozkładowe. Zaletą takiego 
rozwiązania jest możliwość poruszania się według własnego 
harmonogramu czasowego, niezależnie od rozkładu jazdy oraz 

możliwość dopasowania trasy i przystanków do indywidualnych 
potrzeb grupy. Do dyspozycji będą składy   z ogrzewanymi 
wagonami, ciągnięte przez lokomotywę spalinową Lxd2, a dla 
mniejszych grup- wagon motorowy MBxd2.

Więcej informacji o jesienno-zimowych usługach i promo-
cjach Nadmorskiej Kolei Wąskotorowej znajduje się na stronie 
internetowej www.kolej.rewal.pl
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Pies w budzie zimą – jak o niego dbać?
WNOŚ – gospodarka nieruchomościami rolnymi i opieka nad zwierzętami apeluje do właścicieli psów, których pupil mieszka 
na podwórku, o przestrzeganie obowiązkowych wymogów dotyczących przygotowania ocieplenia budy do nadchodzącej zimy
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